
UCHWAŁA Nr VIII/48/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2024 poz. 107) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U 2024 poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu 

Nowodworskiego uznaje się niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z przyczyn określonych 

w uzasadnieniu. 

2. Rada Powiatu Nowodworskiego przekazuje wniosek zgodnie z właściwością do organu 

wykonawczego tj. Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowodworskiego, 

zobowiązując do powiadomienia wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 

  



UZASADNIENIE do Uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

W dniu 24.10.2024 r. (data wpływu do Rady) wpłynął wniosek w sprawie uwzględnienia 

inwestycji (budowa nakładki asfaltowej w ciągu drogi powiatowej 2423W w Gminie Nasielsk) 

w budżecie powiatu na rok 2025. 

Przewodniczący Rady Powiatu zgodnie z § 2 Uchwały nr II/6/2024 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, przekazał wniosek do rozpoznania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14.11.2024 r. po zapoznaniu się 

z wnioskiem rekomenduje Radzie Powiatu Nowodworskiego przekazanie wniosku zgodnie 

z właściwością do Zarządu Powiatu Nowodworskiego.  

Zarząd Powiatu Nowodworskiego jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku, 

ponieważ zgodnie z art.19 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz.U 2024 poz. 320) – Zarządcą Dróg Powiatowych jest Zarząd Powiatu, ponadto 

w związku z art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 2024 

poz. 1530) – wyłącznie Zarządowi Powiatu przysługuje prawo sporządzania projektu uchwały 

budżetowej. 

Rada Powiatu Nowodworskiego poucza wnioskodawcę o treści art. 246 § 1 Kpa (Dz. U 2024 

poz. 572), który stanowi: Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku 

służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 Działu VIII kodeksu 

postępowania administracyjnego. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Sebastian Kozak 

Przewodniczący Rady 

/-/Marcin Gągolewski 


